
 

 

Zawonia, dnia 28.09.2016 r. 
 

            Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: DZ. U. z 2015 r. poz. 

2164 z późn. zm.) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  na 

„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY ZAWONIA” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

firmy: 

 
TAURON Sprzedaż Spółka z o. o. 

ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków 

Cena: 302 748,60 zł 
ilość otrzymanych punktów- 100 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu 

wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych 

ofert. 

Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożyli: 
 
  

1. ENERGIA POLSKA Sp. z o.o. 
Al. Kasztanowa 5 
53-125 Wrocław 
Oferta odrzucona 

 
2. innogy Polska S.A. 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 
00-347 Warszawa 
Cena: 306 542,43 zł 
ilość otrzymanych punktów- 98,76 
 

3. Multimedia Polska Energia sp. z o. o. 
ul. T. Wendy 7/9 
81-341 Gdynia 

                Cena: 316 558,18 zł 
ilość otrzymanych punktów- 95,64 

 
4. ENERGA-OBRÓT S.A. 

Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 
Cena: 305 024,90 zł 
ilość otrzymanych punktów- 99,25 
 

5. ENEA S.A. 
Departament Sprzedaży 
Biuro Przetargów Publicznych 
ul. Strzeszyńska 58 

                 60-479 Poznań 
Oferta odrzucona 
 

6. TAURON Sprzedaż Spółka z o. o. 
                 ul. Łagiewnicka 60 
                 30-417 Kraków 

Cena: 302 748,60 zł 
ilość otrzymanych punktów- 100   


